МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22.01.2019 № 65

г. Магадан

О внесении изменений в некоторые муниципальные правовые акты

В целях совершенствования нормативной правовой базы

муниципального образования «Город Магадан», руководствуясь статьями

35.1, 45 Устава муниципального образования «Город Магадан», мэрия города

Магадана п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Положение о порядке заключения инвестиционных

контрактов на проведение строительства и (или) реконструкции объектов

недвижимости жилищного назначения на территории муниципального

образования «Город Магадан», утвержденное постановлением мэрии города

Магадана от 16 августа 2012 г. № 3328, следующее изменение, дополнив

раздел 4 пунктом 4.4 следующего содержания:

«4.4. Ответственным за хранение оригинала подписанного

инвестиционного контракта и документов, являющихся его неотъемлемой

частью (в том числе надлежащих образом оформленных дополнительных

соглашений к инвестиционному контракту, а также акта о результатах

реализации инвестиционного проекта), является комитет по управлению

муниципальным имуществом города Магадана.».

2. Внести в Положение о порядке заключения инвестиционных

контрактов (договоров) на проведение строительства или реконструкции

объектов недвижимости (кроме объектов жилого назначения) на территории

муниципального образования «Город Магадан», утвержденное

постановлением мэрии города Магадана от 13 декабря 2012 г. № 5218,

2

следующее изменение, дополнив раздел 3 пунктом 3.4 следующего

содержания:

«3.4. Ответственным за хранение оригинала подписанного

инвестиционного контракта и документов, являющихся его неотъемлемой

частью (в том числе надлежащих образом оформленных дополнительных

соглашений к инвестиционному контракту, а также акта о результатах

реализации инвестиционного проекта), является комитет по управлению

муниципальным имуществом города Магадана.».

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя мэра города Магадана Троицкого В.Ю.

И.о. главы муниципального образования

«Город Магадан», мэра города Магадана                                  А. Малашевский